

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองบัวเงิน-ฝายใหม่ ช่วง กม.ที่ 0+000 -กม.ที่ 2+000 รหัสทางหลวงท้องถิ่น 54+012 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	11,200.000	1.74	19,488.00	1.3642	2.37	26,585.52
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	595.20	297,600.00	1.3642	811.97	405,985.92
3	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ หนา 15 ซม.	ตร.ม.	10,000.000	387.46	3,874,600.00	1.3642	528.57	5,285,729.32
4	3.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	200.000	171.59	34,318.00	1.3642	234.08	46,816.61
5	3.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	800.000	81.82	65,456.00	1.3642	111.61	89,295.07

ประชา ประชากุล

20 มกราคม 2569 13:23:14

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองบัวเงิน-ฝายใหม่ ช่วง กม.ที่ 0+000 -กม.ที่ 2+000 รหัสทางหลวงท้องถิ่น 54+012 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) 4. งานไหล่ทาง 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	2,000.000	66.51	133,020.00	1.3642	90.73	181,465.88
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (กรณีมีการผสมวัสดุอื่น) (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5. งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	240.000	89.49	21,477.60	1.3642	122.08	29,299.74
8	5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	80.000	268.00	21,440.00	1.3642	365.60	29,248.44
9	5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	400.000	268.00	107,200.00	1.3642	365.60	146,242.24
10	6. งานทอกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 สำหรับทอกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	เมตร	7.000	524.88	3,674.16	1.3642	716.04	5,012.28

ประชา ประชากุล

20 มกราคม 2569 13:23:14

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองบัวเงิน-ฝายใหม่ ช่วง กม.ที่ 0+000 -กม.ที่ 2+000 รหัสทางหลวงท้องถิ่น 54+012 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	6.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๘ 1.00 ม. เข้า - ออก 7. งานป้ายแนะนำ	เมตร	14.000	2,683.11	37,563.54	1.3642	3,660.29	51,244.18
12	7.1 ป้าย น 1/1	ชุด	1.000	3,060.00	3,060.00	1.3642	4,174.45	4,174.45
13	7.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	ชุด	2.000	1,833.00	3,666.00	1.3642	2,500.57	5,001.15
14	7.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการถาวร	ชุด	1.000	2,200.00	2,200.00	1.3642	3,001.24	3,001.24
รวมราคากลาง								6,309,102.04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองบัวเงิน-ฝายใหม่ ช่วง กม.ที่ 0+000 -กม.ที่ 2+000 รหัสทางหลวงท้องถิ่น 54+012 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่/องค์การบริหารส่วนตำบลปางกู่

จันทร์ธิดา ด้านพงษ์
(จันทร์ธิดา ด้านพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประชา ประชากุล
(ประชา ประชากุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อังคาร จันซัน
(อังคาร จันซัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง